Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.07.2018
	№
	110-37-648-18

	г.Саянск

	(

	 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.03.2018 № 110-37-201-18 «Об определении персонального состава административной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Законом Иркутской области от 29.12.2008 №145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.03.2018 № 110-37-201-18 «Об определении персонального состава административной комиссии» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 10, 15.03.2018), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Товпинец Анастасию Юрьевну – ответственного секретаря административной комиссии;

1.2. Ввести в состав административной комиссии Федурину Веру Геннадьевну – ответственного секретаря административной комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа   муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»                           А.В. Ермаков